
Albatros®

Clifton LOW S3 SRC Kompozitní špička
protiskluzová, bezpečnostní obuv

PROTISKLUZOVÁ PODEŠEV - Oděruvzdorná, odpružená podešev
DUO-PU se vyznačuje zejména svou pružností a odolností proti
uklouznutí. Profil podešve má široké pružné drážky a různě
navržené profilové prvky pro vynikající přilnavost na různých
podlahách, zejména na průmyslových podlahách.
ODPRUŽENÁ MEZIPODEŠEV - Tato měkká PU mezipodešev
optimálně tlumí vysoké nárazy při chůzi a kombinuje dokonalou
stabilitu s flexibilitou.
FAP® - Flexible Anti Perforation - Pružná mezipodešev proti
propíchnutí vyrobená z vláken potažených keramikou, spolehlivě
zcela chrání chodidla před pronikajícími předměty.
SKLOLAMINÁTOVÁ ŠPIČKA - Kompozitní tužinka vyztužená
skelnými vlákny s větším prostorem pro prsty, lehčí než běžná
ocelová čepice, antimagnetická a tepelně izolační.
EVA STÉLKA - Anatomicky tvarovaná stélka z měkké EVA pomáhá
svým tlumícím účinkem chránit klouby, svaly a kosti. Ergonomická
podpora podélné klenby poskytuje optimální oporu chodidla při
chůzi, zatímco oblast předního chodidla s důlky masíruje přední
část chodidla při každém kroku. Perforace v oblasti koule zvyšuje
prodyšnost. Vše pro pohodlné nošení.

Technická data
Barva --
Dostupné velikosti 36-47
Balení --
Zabaleno --
Rozměry pouzdra (cm) --
Hmotnost pouzdra (kg) 0.00
Země původu Čína
Materiál Kůže
Podešev --
Typ špičky --
Dezén běhounu --
Výška --
Konstrukce --
Certifikace --

Údaje o výkonu
Požadavek ASTM F2413 --

Pokyny pro péči

Ruční praní

SPECIFIKAČNÍ LIST
STYL: 648700

PROTECTIVE INDUSTRIAL PRODUCTS, INC. | PŘINÁŠÍME VÁM TO NEJLEPŠÍ ZE SVĚTA
AMERIKA: +1 (800) 262-5755 | EVROPA: +34-96182-41-48 | AMEA: (ASIE, STŘEDNÍ VÝCHOD, AFRIKA) 852-2475-9228 | www.pipglobalsafety.com
Tento dokument a informace v něm obsažené jsou majetkem společnosti Protective Industrial Products, Inc. (PIP) a nesmí být používány ani reprodukovány bez
povolení. Uživatelé produktů by měli provést všechna vhodná testování nebo jiná hodnocení, aby určili vhodnost produktů PIP pro konkrétní účel nebo použití v
konkrétním prostředí. PIP ODMÍTÁ VŠECHNY JINÉ ZÁRUKY, NEŽ JAK JSOU VÝSLOVNĚ POSKYTNUTY. 2025-06-15


